et introduxerit aquas in ciuitate.
 nonne hec scripta sunt in libro
 sermonum dierum regum iuda:
 Dormiuitq; ezechias cum patrib;
 suis: et regnauit manasses filius
 eius pro eo. Duodecim annorum
 erat manasses cum regnare cepisset: et quinquaginta quinque annis regnauit in hierusalem. Nomen matris eius aphsiba. Fecitq; malum in conspectu dñi iuxta idola gentium: que deleuit dñs a facie filiorum isrl. Conuersusq; et edificauit excelsa que dissipauerat ezechias pater eius: et erexit aras baal. et fecit lucos sicut fecerat abab rex isrl. et adorauit omnem militiam celi. et coluit eam. Extruxitq; aras in domo dñi: de qua dixit dñs. in hierusalem ponam nomen meum. Et extruxit altaria uniuerse militie celi in duob; atrijs templum dñi: et cñs duxit filium suum p ignem. et ariolatus est. et obseruauit auguria. et fecit phytones. et aruspices multiplicauit. ut faceret malum coram dño. et irritaret eum. Posuit quoq; ydolum luci que fecerat in templo dñi: sup quo loquutus est dñs ad dauid. et ad salomonem filium eius. in templo hoc et in hierusalem quam elegi de cunctis tribub; isrl. ponam nomen meum in sempiternum. et ultra non faciam commoueri pedem isrl de terra quam dedi patrib; eoru. sic tamen si custodierint ope

omnia que precepi eis. et uniuersam legem quam mandauit os seruus meus moyses. Illi uero non audierunt: sed seducti sunt a manasse ut facerent malum. sup gentes quas contriuit dñs a facie filiorum israhel. Loquutusq; est dñs in manu seruorum suorum ipharum: dicens. Quia fecit manasses rex iuda abominationes istas pessimas. sup omnia que fecerunt amorrei ante eum. et peccare fecit etiam iudam in immunditijs suis: propterea hec dicit dñs deus isrl. Ecce ego inducam malum sup iherusalem et iudam: ut quicumq; audierit tremant ambe aures eius. Et extendam sup iherusalem funiculum samarie et pondus domus abab: et delebo iherusalem sicut deleri solent tabule. Delens uertam et ducam crebrius stilum sup faciem eius. Dimittam uero reliquias hereditatis mee. et tradam eas in manu inimicoru eius. eruntq; in uastitate et in rapina cunctis aduersarijs suis: eo quod fecerint malum coram me. et pseuerauerint irritantes me. ex die qua ingressi sunt patres eoru ex egypto. usq; ad diem hanc. Insup et sanguinem innoxium fudit manasses multum nimis. donec impleret hierusalem usq; ad os: absq; peccatis suis quib; peccare fecit iudam. ut faceret malum coram dño. Reliqua autem sermonum manasse et uniuersa que fecit et peccatum eius quod peccauit. nonne hec scripta sunt in libro sermo-